Регистрационный № _______

Зачислить в ______ класс

Приказ от _________ 20____г. № ____

Директор______________________

Директору МАОУ «Лицей № 68»

Стрелковой С.А.

________________________________________

________________________________________
           (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ___________________________________________________________________________
      (фамилия, имя, отчество обучающегося)

«___» ___________20___ года рождения в _____ класс, на обучение по основным/адаптированным

образовательным программам начального общего и основного общего, среднего общего образования в

очной форме.

Адрес места жительства и (или) пребывания ребенка (поступающего)______________________________

_________________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя(ей) (законного (ых) представителя(ей) ребенка:

Мать_____________________________________________________________________________________

Отец_____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя(ей) (законного (ых) представителя(ей)

ребенка:

Мать_____________________________________________________________________________________

Отец_____________________________________________________________________________________

Адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии) родителя(ей) (законного (ых)

представителя(ей) ребенка или поступающего:

Мать ____________________________________________________________________________________

Отец_____________________________________________________________________________________

Ребенок (поступающий)____________________________________________________________________

Ребенок имеет/не имеет право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема.

Ребенок (поступающий) нуждается/не нуждается в обучении по адаптированной

образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и

воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением

психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации.

Я, (Ф.И.О. родителя (законного)представителя ребенка) ______________________________, даю

согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе.

Я, (Ф.И.О. поступающего, достигшего возраста восемнадцати лет) _________________________,

даю согласие на обучение по адаптированной образовательной программе.

Язык образования ______________________

Родной язык_____________________

Государственный язык Республики Башкортостан______________________________________.

Я,  ______________________________________________________________, ознакомлен (а) с Уставом

МБОУ «Лицей № 68», лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающегося.

В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» даю своё согласие на обработку всех

персональных данных моего ребёнка, необходимых в целях обеспечения соблюдения нормативных правовых актов

Российской Федерации и Республики Башкортостан, обеспечения личной безопасности и безопасности моего

ребёнка, контроля качества выполняемой работы и обеспечения сохранности имущества, путем направления

запросов и наведения справок, получения сведений из налоговых и правоохранительных органов. Согласие на

обработку персональных данных дано на период обучения в МАОУ «Лицей № 68» и может быть отозвано мною в

письменной форме путём подачи соответствующего заявления

______________________        «____» ________ 20____г.